
ファミリアーレ富沢

基本料金

基本料金 食事料金 宿泊費 その他加算費用

※その他加算料金も別途ございます。また、介護職員の処遇改善を目的として総単位数の１４．６％を加算させて頂きます。あらかじめご理解のほどお願いいたします。

要支援1

サービス利用料金／1ヶ月 利用者負担額／1ヶ月
(１割負担)

利用者負担額／1ヶ月
（２割負担）

利用者負担額／1ヶ月
（３割負担）

7,128円

14,404円

21,607円

31,755円

46,194円

50,983円

56,214円

10,692円

21,606円

32,412円

47,634円

69,291円

76,476円

84,321円

要支援2

要介護1

要介護2

要介護3

要介護4

  35,638円

72,020円

108,031円

158,772円

230,968円

254,913円

281,068円

  3,564円

7,202円

10,804円

15,878円

23,097円

25,492円

28,107円要介護5

朝食

昼食

夕食

おやつ

550円／食

330円／食

550円／食

110円／食

食事の提供に要する費用

１泊当たり 3,300円／泊

宿泊費


