welfareforest

ファミリアーレ富沢





▶ 基本料金

	サービス利用料金/1ヶ月	利用者負担額/1ヶ月 (1割負担)	利用者負担額/1ヶ月 (2割負担)	利用者負担額/1ヶ月 (3割負担)
要支援1	35,638円	3,564円	7,128円	10,692円
要支援2	72,020円	7,202円	14,404円	21,606円
要介護1	108,031円	10,804円	21,607円	32,412円
要介護2	158,772円	15,878円	31,755円	47,634円
要介護3	230,968円	23,097円	46,194円	69,291円
要介護4	254,913円	25,492円	50,983円	76,476円
要介護5	281,068円	28,107円	56,214円	84,321円





朝食	330円/食
昼食	550円/食
夕食	550円/食
おやつ	110円/食



1泊当たり

3,300円/泊

※その他加算料金も別途ございます。また、介護職員の処遇改善を目的として総単位数の14.6%を加算させて頂きます。あらかじめご理解のほどお願いいたします。

基本料金

食事料金

宿泊費

その他加算費用